MERIDIONAL DE MOTORES CUMMINS S/A, inscrita no CNPJ sob o nº 90.627.332/0011-65, visando à 

contratação de empresa para fornecimento de peças originais e serviços de mão de obra especializada 

para a Retroescavadeira JCB 3CX (Placa JAB8G56). Valor total de R$ 29.351,57 (vinte e nove mil, 

trezentos e cinquenta e um reais e cinquenta e sete centavos). Estrela Velha (RS), 18 de fevereiro  de 

2026. Alexander Castilhos, Prefeito Municipal.